: Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

PORTARIA N°. 045/14

"Concede diárias ao Vereador que especifica

O Presidente em exercício da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia,
Estado do Pará, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Fica concedida 05 (cinco) diárias ao vereador ALECIO DA
COSTA PESSOA, no valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais),
perfazendo um total de RS 1.750,00 (num mil setecentos e cinquenta reais),
para empreender viagem a Belém Capital do Pará, onde o mesmo irá no
gabinete dos seguintes Deputados:

Ao instituto Medrado - solicitar a doação de 08 cadeiras de rodas para os
portadores deficiências do município de Floresta do Araguaia.

Ao gabinete do Delegado Geral da policia Civil - RILMAR FIRMINO
solicitar uma equipe para realizar um mutirão no município de Floresta do
Araguaia, afim de realizar expedição e regulamentação de carteira de
identidade .

Ao gabinete do tribunal de contas TCM- informar que o portal
transparência estar em disponível acesso..

Art. 2° - O período de deslocamento será compreendido no dia 05 a 09 de maio
de 2014. • '

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, 05 de maio de 2014.

Ver. LÁZARO PURCINO DA SILVA
Presidente em exercício da Câmara Municipal

Av Sete de Setembro r\° 1780-Centro - Fone/Fax 94-3432-1314- E-rnail - camaradefloresla@holmail.com
CEP - 68 543-000 - - Fforesta do Araguaia - Para - Brasil

CNP,! 01 776009/0001-51

: Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

RECIBO

Página 61 de 64

R$1.750,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do
Pará, a importância supra de R$ 1.750,00 (Hum mil setecentos e cinquentas reais),
referente à Portaria n.° 045/14.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e forma
para seus efeitos legais

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, em 05 maio de 2014.

'" A1ÉCIO DA COSTA PESSOA
CPF 778.424.482-72

End/ Av. 07 de setembro n° 2081- Centro- Floresta do Araguaia

A v Sete de Setembro n° 1780 -Centro - Fone/Fax 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail com
CEP - 68 543-000 - Floresta do Araguaia - Pata - Brasil

CNPJ 01.776,009/0001-51